
 

 

 

Poz. 18 

UCHWAŁA NR 18 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wezwania mgr Bożeny Kamińskiej do przedłożenia tłumaczenia 
zwykłego na język polski dokumentów stanowiących podstawę nadania stopnia 

Na podstawie § 4 ust. 5 zarządzenia nr 122 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych nadanych za granicą 
(Monitor UW z 2020 r. poz. 257) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu  
i Jakości postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Wzywa się mgr Bożenę Kamińską do przedłożenia tłumaczenia zwykłego na 
język polski przekazanej dysertacji naukowej napisanej w języku ukraińskim jako 
dokumentu stanowiącego podstawę nadania stopnia.  

2. Do przedłożenia tłumaczenia dysertacji, o którym mowa w § 1, wzywa się  
w terminie do 30 września 2021 r. pod rygorem pozostawienia wniosku bez rozpoznania. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                  Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny  
                                                                  Nauki o Zarządzaniu i Jakości: G. Karasiewicz                                                                                                                                                              

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI 
O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

 


